
UCHWAŁA NR 2.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Panią Elżbietę Górną – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Międzyrzeczu do  podpisywania w Systemie Obsługi Wsparcia sprawozdań i  

wystąpień o przyznanie środków na zadania z zakresu rehabilitacji i zatrudnienia osób 

niepełnosprawnych finansowanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu.  

                                                                                                                       

ZARZĄD POWIATU: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 


